midesinin üçte birini yemeğe, üçte birini içmeğe, üçte birini de nefes almaya

ayırsın.”
16

Aşırı yemenin insan sağlığına ne kadar zararlı olduğu modern tıbbın

14 Ebu Ca‘fer Muhammed b. Cerîr Taberî, Camiu’l-Beyân an Te’vîli Âyi’l-Kur’ân (nşr.: Ahmed

Muhammed Şakir), Muessetu’r-Risale, Kahire 1420/ 2000, 5/ 9; Suyûtî, Celâleddin Abdur-

rahmân b. Ebû Bekr, ed-Durru’l-Mensûr fi’t-Tefsîr bil-Me’sûr, Ocak Yay., İstanbul 2012, 3/

143.

15 Ebû Bekr Ahmed b. Alî Cessâs, Ahkâmu’l-Kur’ân (thk.: Abdusselâm Muhammed Alî Şâhîn),

Dâru’l-Kutubi’l-İlmiyye, Beyrut 1428/ 2007, 3/ 127.

16 Tirmizî, “Zühd”, 47; İbn Mâce, “Et’ime”, 50.

mez. De ki: “Allah’ın, kulları için yaratıp ortaya çıkardığı ziyneti, temiz ve hoş rızıkları

17 Mehmet Soysaldı, “Kur’ân’da İsraf Kavramı”, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Dergisi, Samsun

2005, sayı 18-19, 117.

18 Bkz. Ali el-Kârî, Mirkâtu’l-Mefâtih Şerhu Mişkâti’l-Mesâbih, Beyrut 1414/ 1994. 9/ 48-49;

Munâvî, Muhammed Abdurraûf, Feyzu’l-Kadîr Şerhu’l-Câmi‘îs-Sağîr, Dâru’l-Kutubi’l-

İlmiyye, 2012, 5/ 502; Mubârekfûrî, Muhammed Abdurrahman b. Abdurrahim, Tuhfetu’l-

Ahvezî Şerhu Câmi’it-Tirmizî, Beyrut 1410/ 1990, 7/ 44.